[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Проект   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.  Дальнереченск                                 № -па
	О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 15.01.2013 № 9-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Дальнереченского муниципального района»

В соответствии со статьей 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Дальнереченского района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 15.01.2013 № 9-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Дальнереченского муниципального района» (далее – Постановление):

1.1. В Приложение № 1 к Постановлению изменить контакты телефонных номеров на следующих участковых избирательных комиссиях:

Избирательный участок №3704

Село Новотроицкое.

Центр участка – кабинет фельдшерско-акушерского пункта с. Новотроицкое, расположенный по адресу: с. Новотроицкое, ул. Пионерская, 5, тел. 38-1-23, 89510075443.

Избирательный участок №3705

Село Междуречье.

Центр участка – помещение в административном здании с. Междуречье, расположенном по адресу: с. Междуречье, ул. П. Марценюка, 22, тел. 89089761577.

Избирательный участок №3708

Поселок Филино.

Центр участка – ДОС 119, кв.1, зал, тел. 89242450155

Избирательный участок №3710

Село Ясная Поляна.

Центр участка – зал клуба с. Ясная Поляна, расположенный по адресу:  с.Ясная Поляна, ул. Центральная, 29, тел. 89020510723.

Избирательный участок №3711

Село Лобановка.

Центр участка – зал клуба с. Лобановка, расположенный по адресу: с.Лобановка, ул. Центральная, 31, тел. 89046218625.

Избирательный участок №3716

Поселок Пожига.

Центр участка – помещения бывшего детского сада  с. Пожига, расположенный по адресу: с. Пожига, ул. Школьная, 24, тел. 89510281125

Избирательный участок №3717

Часть территории села Орехово.

Центр участка – помещение в административном здание Ореховского сельского поселения, расположенное по адресу: с. Орехово, ул. Кооперативная, 48, тел. 63-4-11.

Избирательный участок №3719

Поселок Мартынова Поляна.

Центр участка – фойе административного здания, расположенное по адресу: с.Мартынова Поляна, ул. Леонова, 31, тел. 89673860950

Избирательный участок №3720

Село Поляны.

Центр участка – фойе здания Полянского филиала МОБУ "СОШ село Орехово», расположенное по адресу: с. Поляны, ул. Центральная, 12, тел. 89020647225

Избирательный участок №3724

Часть территории села Орехово.

Центр участка – помещение в административном здание Ореховского сельского поселения, расположенное по адресу: с. Орехово, ул. Кооперативная, 48, тел. 63-4-11.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по работе с территориями и делопроизводству Комарову А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

И.о. главы администрации
Дальнереченского муниципального района
                                  В.С. Дернов